Page 1 | EYLSHOP

EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Bohrreibahle VHM TiAIN 5xD IK H7 140° WN/DIN6535-HA D6mm

Eigenschaften

Beschichtung:
Drallrichtung:

Einsatz:

Form des Schaftes:

Hauptanwendung:
IK:

Material:

Norm:

Schaft:
Schneidrichtung:

Spitzenwinkel (°):

129,70 €

Preise exkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 118476

gutes Eigenzentrierverhalten, fluchtungsgenaue
Bohrungen bei engsten Toleranzen, hochste
Oberflachenqualitat durch 4 Reibschneiden, zum
Herstellen von Bohrungen im Toleranzfeld H7, Bohren
und Reiben in einem Arbeitsgang

TiAIN

rechts

Stahlwerkstoffe, Gusseisen und Aluminium
Zylinder

Gusseisen, Nichteisenmetalle, Stahl

mit Kiihlschmierstoff-Austritt axial konzentrisch
VHM

Werksnorm

HA

rechts

140

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Toleranz:
Z:
x D:

Ausfuhrungen
Code d (mm) L1 (mm)
118473,98 6 74
118473,99 6 74
118474 6 74
118474,01 6 74
118474,02 6 74
118474,98 6 82
118474,99 6 82
118475 6 82
118475,01 6 82
118475,02 6 82
118475,98 6 81
118475,99 6 81
118476 6 81
118476,01 6 81
118476,02 6 81
118477,98 8 91
118477,99 8 91
118478 8 91
118478,01 8 91
118478,02 8 91
118479,98 10 103
118479,99 10 103
1184710 10 103
1184710,01 10 103
1184710,02 10 103
1184711,98 12 118
1184711,99 23 118

D (mm)
3,98
3,99

4,01
4,02
4,98
4,99

5,01
5,02
5,98
5,99

6,01
6,02
7,98
7,99

8,01
8,02
9,98
9,99
10
10,01
10,02
11,98
11,99

H7

Tmax (mm)
36
36
36
36
36
44
44
44
44
44
44
44
44
44
44
53
53
53
53
53
61
61
61
61
61
71
71

VE

1 piece
1 piece
1 Stuck
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 Stuck
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 Stuck
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 Stuck
1 piece
1 piece
1 piece
1 piece
1 Stick
1 piece
1 piece
1 piece

1 piece

Preis/VE
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
129,70 €
184,30 €
184,30 €
184,30 €
184,30 €
184,30 €
264,80 €
264,80 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670
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Code
1184712
1184712,01
1184712,02
1184714
1184716
1184718
1184720

d (mm) L1 (mm)
12 118
12 118
12 118
14 124
16 133
18 143
20 153

D (mm)
12
12,01
12,02
14

16

18

20

Tmax (mm)
71

71

71

77

83

93

101

VE

1 Stuck
1 piece
1 piece
1 piece
1 Stuck
1 piece

1 piece

Preis/VE
264,80 €
264,80 €
264,80 €
360,40 €
446,30 €
621,00 €
753,40 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

